

## Valtuustoaloitevastaus, Kunnossapidetty koiraranta Porvooseen

Elinvoimalautakunta 15.10.2024  
2055/10.03.01.00.00/2024

Valmistelu ja lisätiedot

Liikuntapalvelupäällikkö Marjo Rantala, vapaa-aikajohtaja Minna Särelä, suunnittelupäällikkö Elina Leppänen,  
etunimi.sukunimi@porvoo.fi

Sondbyn Köttbodassa sijaitsevalla uimarannalla koirien uittaminen on ollut kiellettyä keväästä 2024 alkaen järjestyslain nojalla. Valtuustoaloitteessa ehdotetaan, että joko Köttbodan uimarannan käyttöstatus muutetaan yleisestä uimarannasta koirarannaksi tai tilalle tulee osoittaa käyttöön uusi ranta lähempää keskustaa. Koirarannan on oltava turvallinen ja kunnossapidetty uimapaikka niin koirille kuin niiden omistajille.

Järjestyslaissa (27.6.2003/612) todetaan, että ”koiran omistajan tai haltijan on pidettävä huolta siitä, ettei koira pääse kytkemättömänä kuntopolulle tai muulle sen kaltaiselle juoksuradalle eikä lainkaan yleiselle uimarannalle”. Uimarannalla tarkoitetaan uintiin ja rannalla oleskeluun osoitettua ja yleiseen käyttöön tarkoitettua luonnonvaraista tai rakennettua rantaa, jolle on määritetty toimintaa ylläpitävä palveluntarjoaja ja josta on tehty ilmoitus terveydensuojeluviranomaiselle. Kun kyseessä on säädösten mukainen Porvoon kaupungin ylläpitämä uimaranta, ei lakia voi palveluntuottaja omalla päätöksellään kumota. Koirien pääsy Köttbodaan vaatisi uimarannan poistamista kokonaan liikuntapalveluiden ylläpitämien yleisten rantojen joukosta ja sekä käyttötarkoituksen muuttamista.

Köttbodan ranta-alueen käyttötarkoituksen muuttaminen koirien uimarannaksi tarkoittaa käytännössä koirapuiston kaltaisen alueen perustamista, mikäli halutaan, että koiria voidaan pitää rannalla vapaana ja mikäli alueelle halutaan aidat ja esimerkiksi jätehuolto. Porvoon kaupunki selvittää koirien uimarantojen mahdollisuuksia Köttbodassa ja lisäksi koirien uimarantojen mahdollisia sijaintipaikkoja muualla Porvoossa. Selvitystyö käynnistyy syyskuun 2024 aikana.

Apulaiskaupunginjohtaja

Elinvoimalautakunta päättää esittää kaupunginhallitukselle, että yllä oleva vastaus annetaan kaupunginvaltuustolle.